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Puheenjohtajan tervehdys

Seuramme 60. toimintavuosi on alkanut kiireisenä. Lasirallissa ollaan mukana ja ensimmäistä 
kertaa ollaan järjestämässä Rallispecialia. Näistä tarkemmin on rallijutuissa.

Viime vuosi osoitti että rallien tekeminen ei ole helppoa. Kilpailullisesti Waltikka SM-ralli 2009 
oli onnistunut. Saimme myönteistä palautetta kilpailijoilta. Kaikki toimi kuten pitikin, vuosien 
rutiinilla. Taloudellisesti ralli oli vaikea. Kilpailijoitten määrä oli kymmeniä vähemmän kuin oli 
ennen. Kulut pysyivät silti aikaisemmalla tasolla. Tuoton sijaan tulos oli tappiollinen. Sama 
ongelma on kohdannut kaikkia rallijärjestäjiä nykyisen taloustaantuman aikana.

Ralli kulutti myös henkisiä voimavarojamme, totesimme rallin jälkeen että kolmas iso ralli 
peräkkäisinä vuosina olisi meille liikaa. Itse rallin tekemisen lisäksi olisi hoidettava vaihto EK:t.
Niinpä teimme raskaan päätöksen ja peruimme jo aikaisemmin haetun SM-rallin vuodelle 
2010.

Monen mielestä joka toinen vuosi on sopiva tahti isolle tapahtumalle, välivuosina kerätään 
voimia ja huolehditaan kouluttautumisesta ja jaksamisesta. Niinpä tämän vuoden teemana 
onkin uusien tekijöitten koulutus ja talouden tervehdyttäminen.

Seuramme alkujuurien yhtiö Säterin ja sen seuraajan Kuitu Finlandin tilanne vaikuttaa myös 
seuramme toimintaan. Venepaikkojen ja vajan osalta emme tiedä tulevaisuudesta mitään. 
Nykytilanne on selvä ja toiminta on normaalia. Kunhan kevät koittaa tiedetään mihin suuntaa 
tilanteet kehittyy. Sama koskee seuramme Varikkoa tehtaan alueella.

Kartingin osalta talvi on myös hiljaiseloa. Rata talvehtii odottaen kevättä ja ratakatsastusta. 
Merkkejä karting harrastuksen vilkastumisesta on nähtävissä. Nuorisotoimintaa tarvittaisiin 
aktiivisia vetäjiä, aikuisharrastus näyttää olevan kuitenkin kasvussa. Kartingista lisää omassa 
jutussaan.

Seuramme toimintaan heijastuu yhteiskuntamme tila, moni jäsenistämme on kokenut 
irtisanomisten ja lomautusten aiheuttamat mullistukset. Tällaisessa tilanteessa työpaikan 
yhteisöllisyys häviää tai ainakin sen muoto muuttuu. Vapaaehtoistoiminta ja harrastukset 
voivat antaa virikkeitä arkeen. Taloudellista tilannetta ne eivät paranna mutta henkinen 
hyvinvointi on tärkeä osa kokonaisuutta.

Rallitoimintamme on aktivoitunut merkittävästi, meillä on aktiivisia vetäjiä toiminalle. Toivotaan 
että moni tulee toimintaan mukaan ja saa siitä innostusta ja motivaatiota arjen jaksamiseen.

Terveisin

Petri Sääskilahti
Puheenjohtaja
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Rallitoimikunta

Vuosi on saatu liikkeelle ja seuran uusi hallitus ja uutena perustetut toimikunnat ovat aloittaneet 
toimintansa. Rallitoimikuntaan nimettiin Riku Ainasvuori, Erkka Manninen, Tapio Vaittinen, Sauli 
Mäkiselkä ja Jari Armisto. Toimikunta kokoontui ensimmäisen kerran heti vuoden vaihduttua, jolloin 
käytiin läpi kevät-talven toimintasuunnitelmia. 

Seuramme haki kalenterin ulkopuolelle Rallispecial- kilpailun järjestämistä 13.3.2010 kansalliselta 
keskusliitolta AKK:lta. Kilpailumme järjestämiseen luvan saannista käytiin pitkällisiä sähköpostinvaihtoja, 
ja joulun aikakin toki vielä teki osansa, näin luvan saanti venyi 14.1 asti, jolloin AKK:n hallitus käsitteli 
ja myönsi luvan tapahtumalle. Nyt edessä on sitten erittäin kiivasta kilpailun valmistelua, aikaahan 
tapahtumaan on ainoastaan 2kk...

Toiminta on pyörähtänyt jo pienellä porukalla käyntiin, olemme aloittaneet keskiviikkoisin järjestettävät 
“ralli-illat”, joiden tarkoitus on saada harrastukseen hauskuus/ yhdessä tekeminen palautumaan 
ja tämän kautta toivomme saavamme uusia innokkaita ihmisiä mukaan. Näin myös toimintaan 
liittyviin päätöksiin pystyy vaikuttamaan helpommin. Tarkoitus on näihin iltoihin sisällyttää erilaisia 
pikkutapahtumia, koulutuksia, yhteisiä retkiä ja myös tehdä kilpailuja silloin kun sellaisia on rakenteilla. 
Selaamalla eteenpäin lehteä tapahtumista lisää! Tervetuloa kaikille! 

Tiedotamme toiminnastamme ja tulevien iltojen aiheista lisää seuran internet sivuilla ja Mäkiselän Petri 
(040-5042630 ) ylläpitää Facebookissa ralli-iltoihin liittyä “voorumia”. Soitto vaan Petelle tai muulla 
tavoin pyyntöä, niin kutsua paukkuu tulemaan!

Tavataan tapahtumiemme tiimoilla, kaikki on toimintaan tervetulleita!

Terveisin
Rallitoimikunnan puolesta

Riku Ainasvuori
040-5167536
rikuainasvuori@kolumbus.fi
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Rallitoimikunta

NUUTAJÄRVEN LASI-RALLI 30.01.2010
Jokainen Rallitalkoisiin osallistuva saa tästä hienosta toiminnasta varmasti lämpimän mielen ja 
hyvän omantunnon, mutta tällä kertaa ei tarvitse tyytyä pelkästään siihen. Nuutajärven Lasi –rallin 
järjestelyorganisaatio on luvannut jokaiselle mukaan lähtevälle henkilölle tyylikkään rallipipon, joko BF 
Goodrichin tai Lasirallin logoilla varustettuna. Nyt kannattaa siis tarttua tilaisuuteen. Jos tämäkään ei vielä 
motivoi, niin edellä mainitun lisäksi jokainen osallistuja pääsee mukaan arvontaan, jossa arvotaan runsaasti 
huikeita ralliaiheisia palkintoja: 
 
Pääpalkinto:  
• 5 kpl kyydityksiä, kenenkäs muun, kuin itse Toni Gardemeisterin kyytiin aidolla testierikoiskokeella 
täysverisellä kilpakalustolla 
 
Lisäksi arvomme myös: 
• 1 kpl kyyditys F-cupin yhden menestyneimmän kuljettajan ja kaksinkertaisen mestarin, Petri Kumpulaisen, 
kyytiin aidolle testierikoiskokeelle 
• 1 kpl Tomtomin navigaattori, jolla löydät varmasti perille rallissa kuin rallissa 
• 2 kpl Hanaa-lehden vuosikertoja 
+ muita mahdollisia tavarapalkintoja 
Voittajien nimet julkistetaan rallin palkintojenjaon yhteydessä ja voittajiin ollaan myös henkilökohtaisesti 
yhteydessä.

Olemme järjestämässä kilpailussa erikoiskokeen numero 3, sekä sen läheisyydessä olevan huolto-alueen. 
Joten töitä on reilusti tarjolla!!

Lähde mukaan ja osallistu Lasi-rallin mahtavien palkintojen arvotaan!

OTA YHTEYTTÄ: 

MATTI VUORINEN, 040-5884975 tai 
PETRI MÄKISELKÄ 040-5042630

NOKIAN TALVISPRINT 21.2 ja 
SINERVÖN KAUPPA RALLISPRINT 
28.2. 

Lippupisteille kaivataan ihmisiä,
Jos mielenkiinto heräsi ota yhteyttä:
Riku Ainasvuori, 040-5167536
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Kuulumiset MatSa Racing Teamilta

Jälleen olisi uuden kauden alku käsillä joka on järjestyksessä kuudes vuosi rallin parissa. 
 
Kauteen 2010 starttaamme Riihimäen F-Cupissa syksyllä valmistuneella Starletilla jolla 
kerittiin kyllä jo yksi testikisa ajamaan Lammilla lokakuussa. Lammi-Ralli tosin meni kyllä 
autoon totutellessa ja kyllä takaraivossa kummitteli vielä Uudenkaupungin voltitikin. Lammin 
jälkeen on hieman saatu parannusta moottoripuolelle, kiitos Special Tuning Hariselle josta 
löytyi jälleen viitteliäisyttä käyttää useita tunteja pienienkin asioiden hiomiseen konehuoneen 
puolella. 
 
Tulevana vuonna on tarkoitus lähteä kiertämään kaikki yleisen luokan F-Cupin osakilpailut 
joka tarjoaa erittäin kovan tason kun katsoo sarjaan osallistujien luetteloa, josta löytyy 
mm. paluun tehnyt Petri Kumpulainen ja takaisin GT-Corollaan vaihtanut Juha Högström 
unohtamatta muita yleisen luokan kokeneita konkareita mm. Joonas Kolehmainen, Jere 
Rekola..ym 
 
Jonkin verran on keritty kilometrejä keräämään alle näin talvikelilläkin ennen ensimmäistä 
kilpailua niin jääradan merkeissä kuin oikein aidolla tielläkin. 
 
Riihimäen avauskilpailussa tullaan näkemään kartanlukijan paikalla Valkeakoskelainen 
Marko Hugg. Markohan on tuttu näky jo monen vuoden ajan rallista kartanlukijan paikalta 
Mitsubishi kuljettaja Daniel Skurnikin kyydistä. Tutumpi näkyhän Toyotan kyydissä on ollut 
Kari Salminen joka tullaan kyllä näkemään kuvioissa vanhaan malliin kauden aikana kunhan 
kausi aluilleen saadaan. Tällä hetkellä ei vielä ole lyöty lukkoon mitä kisoja vuoden aikana 
on tarkoitus kiertää muuta kuin F-Cup joka viimevuonna jäi sekin vajaaksi Uudenkaupungin 
täystuhon myötä. 
 
Johan monta vuotta kerittiin ilman isompia haavereita ajamaankin ja viimevuodelle tuntui 
aikaisempienkin vuosien huonotuuri kasaantuvan.

Rallailevin terveisin
Hannu Mattila
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Rallia ja koulutusta
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VMF on Riku Ainasvuoren johdolla aloittanut keväällä pidettävään ralli-specialin yhteydessä varsin 
mittavan koulutusohjelman. Kisan kautta on tarkoitus saada uusia toimijoita mukaan kilpailuja 
tekemään. Pitkään mukana olleet ovat väsyneitä ja uuden sukupolven kouluttaminen on erittäin 
tärkeää. Viime kesän SM-ralli oli monellakin tapaa vedenjakaja, nykymuotoisena sm kisan järjestäminen 
vaatii jokaisella sektorilla mittavan panoksen ja tulos onnistuessaan on laiha taloudellisesti. VMF:n 
johtokunta teki viime syksynä päätöksen että tälle vuodelle myönnettyä SM-kisaa ei seura järjestä. 
Specialin saamisen suhteen oli sitten pikkuisen vaikeuksia kun AKK ei ensin myöntänyt kisaa lainkaan 
ja koulutukselliset ajatukset olivat jo varsin pitkällä. Uuden ja perustellumman hakemuksen myötä kisa 
sitten saatiin ja toiminta on käynnistynyt varsin vauhdikkaasti. Ajatus uusien toimijoiden kouluttamisesta 
kisan tekemisen yhteydessä on erittäin hyvä ja onnistuessaan johtaa monen uuden tekijän saamisen 
mukaan toimintaan, koulutus tapahtuu konkareiden vahtiessa tekemistä ja samalla korjatessa virheitä 
sekä nostamalla esiin ajatuksia siitä mikä ”reitti” asioiden etenemisen suhteen on paras. 

Maaliskuun 13. päivä lauantaina sitten nähdään miten asia on edennyt, toivottavasti joukosta on vielä 
kisankin jälkeen mahdollisimman moni mukana tekemässä seuraavaa kilpailua tai hoitamassa muille 
erikoiskokeiden tekemiseen liittyviä moninaisia tehtäviä. Seura täyttää tänä keväänä pyöreitä vuosia 
ja uusien toimijoiden olisi monellakin tapaa syytä nousta vastuuseen tulevaisuuden tekemisestä ja 
uusien ajatusten tuomisesta niin kilpailutoimintaan kuin seuratoimintaan yleisesti. Seuralla on mittava ja 
merkittävä historia ja sen vaaliminen ja uuden toimintatavan kehittäminen on tulevaisuuden tekijöiden 
vastuulla. 

Autourheiluseurojen yhteistyö kilpailuiden tekemisessä on vuosien mittaan kehittynyt oikeaan suuntaa, 
yhteistyötä tehdään monin eri tavoin. Mielestäni pitäisikin miettiä miten yhteistyötä ja yhteistä toimintaa 
voitaisiin kehittää entisestään, tämä on seuran jäsenten ja johtokuntien vastuulla. 

Valkeakoskella järjestettiin syksyllä eriomainen tilaisuus joka oli suunnattu nuorille. Teemana 
liikenneturvallisuus ja valistus nuorten vakavien onnettomuuksien seurauksena. Seuratoiminnassa on 
aina kun kilpailuiden järjestämisestä on kysymys myös monellakin tapaa valistustyötä ja vastuunkannon 
kehittämistä niin kilpailusta kuin siihen liittyvästä oheistoiminnasta ja ralleissa erityisesti muusta 
liikenteestä. Jokainen meistä autourheilussa mukana olevista ymmärtää millaiset riskit liittyvät 
kilpailuihin ja harjoituksiin ja se viesti miten vakavasti asioihin ja tiellä liikkumiseen pitää yleisessä 
liikenteessäkin suhtautua pitää saada välitettyä nuorille.

Pekka Järvinen



Karting-kuulumisia

Viime kesänä seuramme karting radalla järjestettiin mm. Hämeen Aluemestaruuskisat, 
jossa seuramme oli vastuullisena järjestäjänä. Kilpailu sujui hienosti, myös 
kilpailijamme menestyivät. Yamaha luokan voitti Mika Niskavaara, Raket luokassa 
Vera Rautaneva oli toinen, Raket junioreissa voiton otti Vertti Sääskilahti, Tomi 
Harjuketo 7. Niklas Lehtonen 8. ja Jani Harjuketo 9. Mineissä Eero Rautaneva oli 
neljäs. Aikuisharrastaja kisoja eri teemoilla pidettiin useita, keväällä Firmakarting 
tapahtuma ja jopa yksi endurance kisa.

Rata on nykyään myös moottoripyöräilijöiden ahkerassa käytössä, joinain päivinä 
radalla oli toistakymmentä isoa SuperMoto pyörää. Kyseisille pyörille ei ole montaa 
asfalttirataa tarjolla lajiharjoitteluun. PikkuMotot ajoivat jo kolmatta kesää, myös Ajo 
Motorsport järjesti harjoitusleirin junior kuljettajille radalla.

Radalla pyörittää vuokra-autotoimintaa Liimatainen Racing. He päivystävät lähes joka 
päivä radalla ja vuokraavat autoja sekä yksityisille että yrityksille. Radalle mahtuu 
hienosti sekä harrastajat että vuokra-autot, Web-sivujemme kalenterista selviää 
kunkin päivän tilanne http://www.valkeakoski-motorsport.net/pages/karting.php.

Rata vaatii jatkuvaa kunnostusta, asfaltti on jo parikymmentä vuotta vanha, 
rakennukset välttävässä kunnossa ja tornikin on keskeneräinen. Talkooväestä ja 
vetäjistä alkaa olla puutetta. Karting harrastus on monesti lasten kilpailutoiminnan 
ohjaamaa. Siirryttäessä kansallisiin kisoihin ja isompiin luokkiin ei kotiradalla enää 
ehditä harrastaa. Kun taas lapsen harrastus loppuu, saatetaan palata mukaan 
toimintaan. 

Rata pitäisi katsastaa keväällä, jotta siellä voidaan järjestää kilpailuja. Suuria 
muutoksia ei tarvita, hieman ratamaalauksia ja yleisiä kunnostustöitä. Kaikki apu on 
tervetullutta ratatoimintaan. Rallispecialin aikana huoltotilat laitetaan lämpiämään ja 
hyödynnetään tarpeen mukaan. Silloin ralliväkikin tutustuu päällisin puolin rataan, 
keväällä järjestetään kunnon talkoot koko porukalla.

Karting kuten kaikki moottoriurheilu vaatii urheilijalta määrätietoista otetta 
harjoitteluun jo nuoresta pitäen. Tänä vuonna aloitti AKK:n Hämeen alueen neljäs 
aluevalmennusryhmä jonka yhtenä valmentajana kirjoittaja on. Seurastamme on 
kolme urheilijaa mukana valmennusryhmässä, Eero Rautaneva, Niklas Lehtonen ja 
Vertti Sääskilahti. Toiminnasta on enemmän ryhmän web sivuilla http://sites.google.
com/site/kartingalue5/

Terveisin 
Petri Sääskilahti
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Kesää odotellessa....
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Valkeakoskelaiset autourheilumuistelut

•	 VALKEAKOSKEN JÄÄRATA 9.2.1964 LOTILANJÄRVELLÄ
•	 VALKEAKOSKEN JÄÄRATA 31.1.1965 LOTILANJÄRVELLÄ
•	 VALKEAKOSKEN JÄÄRATA 7.3.1965
•	 LOTILANJÄRVEN JÄÄRATA 13.3.1966 (VALKEAKOSKI)  ???
•	 VALLONJÄRVEN JÄÄRATA 22.1.1967 (VALKEAKOSKI)
•	 LOTILANJÄRVEN JÄÄRATA 5.3.1967 (VALKEAKOSKI)  ???
•	 MATINLAHDEN JÄÄRATA 21.1.1968 (VALKEAKOSKI)
•	 VALLONJÄRVEN JÄÄRATA 2.2.1969 (VALKEAKOSKI)
•	 VALKEAKOSKEN SEUDUN UA:N JÄSENTENVÄLINEN “PIENOISRALLI” 13.2.1969
•	 VALLONJÄRVEN JÄÄRATA 25.1.1970 (VALKEAKOSKI)
•	 VALKEAKOSKEN PUISTOAJO 28.10.1971
•	 HAASTEJÄÄRATA URJALAN - VALKEAKOSKEN SEUDUN UA TOIJALAN SATAMASSA 29.1.1972
•	 VALKEAKOSKEN PUISTOAJO 29.10.1972
•	 VALKEAKOSKEN PUISTOAJO 14.10.1973
•	 VALKEAKOSKEN PUISTOAJO 13.10.1974
•	 VALKEAKOSKEN PUISTOAJO 28.9.1975
•	 VALKEAKOSKEN PUISTOAJO 3.10.1976
•	 VIIDENNUMERON RALLI 7-8.1.1977
•	 VALKEAKOSKEN PUISTOAJO 2.10.1977
•	 VALKEAKOSKEN PUISTOAJO 24.9.1978
•	 VALKEAKOSKEN PUISTOAJO 23.9.1979
•	 VALLONJÄRVEN PISTEJÄÄRATA 10.3.1979 (VALKEAKOSKI)
•	 VALLONJÄRVEN PISTEJÄÄRATA 9.3.1980 (VALKEAKOSKI)
•	 VIIDENNUMERO-RALLI 31.5-1.6.1980
•	 VALKEAKOSKEN PUISTOAJO 14.9.1980
•	 VALKEAKOSKEN PUISTOAJO 13.9.1981
•	 VIIDENNUMERO-RALLI 20-21.11.1982
•	 VIIDENNUMERO-RALLI 16-17.6.1984
•	 VIIDENNUMERON-RALLI 9-10.11.1985
•	 VIIDENNUMERON-RALLI 6-7.12.1986
•	 SÄTERIN MINIRALLI 25.7.1987 (VALKEAKOSKI)
•	 VIIDENNUMERON-RALLI 20-21.2.1988
•	 VIIDENNUMERO-RALLI 16-17.9.1989
•	 WALTIKKA-RALLI 17.3.1990 (VALKEAKOSKI)
•	 VIIDENNUMERO-RALLI 2.2.1991
•	 WALTIKKA RALLISPRINT 9.6.1991
•	 WALTIKKA-RALLI 14.3.1992 (VALKEAKOSKI)
•	 WALTIKKA RALLISPRINT 15.5.1993
•	 VIIDENNUMERO-RALLI 9.10.1993
•	 SM-WALTIKKA-RALLI 17.9.1994 (VALKEAKOSKI)  
•	 VIIDENNUMERO-RALLI 13.5.1995
•	 WALTIKKA ASFALTTISPRINT 14.5.1995
•	 SM-WALTIKKA-RALLI 14-15.6.1996 (VALKEAKOSKI)
•	 VIIDENNUMERO-RALLI 8.2.1997
•	 WALTIKKA RALLISPRINT 20.7.1997
•	 VIIDENNUMERO-RALLI 27.1.1998
•	 SM-WALTIKKA-RALLI 5-6.6.1998 (VALKEAKOSKI)
•	 SM-WALTIKKA-RALLI 11-12.6.1999
•	 LINNO-RALLI 4.9.1999 (VALKEAKOSKI)     
•	 SM-WALTIKKA-RALLI 16-17.6.2000
•	 WALTIKKA RALLISPRINT 10.6.2001 (VALKEAKOSKI)
•	 LINNO HISTORIC-RALLI 1.9.2001 (VALKEAKOSKI)
•	 SM-WALTIKKA-RALLI 7-8.6.2002
•	 WALTIKKA-RALLI 1.3.2003
•	 LINNO-RALLI 30.8.2003 (VALKEAKOSKI)     
•	 WALTIKKA-RALLI 19.6.2004
•	 SM-WALTIKKA RALLI 17.6.2005
•	 HISTORIC LINNO-RALLI 3.9.2005 (VALKEAKOSKI)
•	 WALTIKKA-RALLI 9.6.2006
•	 WALTIKKA-RALLI 8.3.2008 (VALKEAKOSKI)
•	 SM-WALTIKKA-RALLI 5.6.2009 (VALKEAKOSKI)

Seuramme historiikki etsii tekijäänsä. 

Seuraavassa lehdessä muisteluosiossa 
Säterin Miniralli 1987. Jos sinulla on 
materiaalia kyseisestä kilpailusta tai haluat 
muistella ko. kilpailua, toivomme sinun 
ottavan yhteyttä Riku Ainasvuoreen. 

Tilastot: Rafu Pettersson
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Harrastustoimintaa varikolla

Kulunut vuosi 2009 varikon osalta ei tuonut rutiiniin paljon muutoksia, mutta tässä otteita toiminnasta.

SM-Waltikkaralli ja vaihtoerikoiskokeet työllistivät ralliväkeä kalustonosalta jonkin verran. Renkaita 
haalittiin ja niputettiin pinoon maalauksen kera reittiä varten ja suojaseiniä rakenneltiin etukäteen ja 
maastossakin. Palkintojenjakotausta tuli puuhasteltua Wareenalle ja unohtamatta kaikki liikenneo-
pasteet kaupungille tehtiin uusiksi. Keppijumppahan kuuluu myös kuvioihin ja toimitilojen suunnittelua 
siinä samalla, sekä tulihan siinä siivottua nurkkiakin. Sähköt temppuilivat jonkun verran, siihen toivot-
tavasti saadaan parannuksia nyt uuden rallivuoden alkaessa.

Kuitu Finlandin puolesta eletään jännittäviä aikoja, miten meidän harrastustila saa luvan toimia ja 
jatkuuko tehtaan toiminta, toivotaan parasta. Takatallissa on valmistunut pari starlettia rallipoluille ja 
onhan puheenjohtajakin päässyt omaa kisatykkiään fiksailemaan. Mikroautoja on huollettu ja säädetty 
alakerrassa ahkerasti.

Pihatyöt tullaan ensikesänä hoitamaan useammin ja kiinteistöäkin pitäisi vähän korjailla, ovet olisi 
ensimmäisenä ohjelmassa ja yläkertaan välikatolle ´puhallusvillaa´? Sitten tietysti saneerausta kaipaa 
muutama kohde Kurisjärven mikroautoradalla, joten talkoolaisia kaivataan

Yläkerta

Toimintaa oli kokoontumisten merkeissä seuraten formulakisoja ja työstämällä kilpailumateriaaleja 
eri kisoihin. Omasta puolesta kiitän seuraamme, kun olemme saaneet treenata Ravenimage bändin 
kanssa tehden rentoa Indierock musaa. Koossa on reilu parikymmentä biisiä. Saimme näin myös 
uusia jäseniä seuraan ja nyt toivotaan, että uusi laulaja löytyykin vaikka moottoriurheilun parista.
Nyt on pakkastalvi ja uudet kujeet odottaa!

Uutena onkin kokoontumis / harrasteillat keskiviikkoisin tilanteen mukaan 17.30 varikolla tai Waltikalla 
teeman mukaan, seuraa ilmoittelua.

Ps. Meillä on facebookissa `naamakirja` sivut seuran nimellä, seuraa ilmoittelua sieltäkin. 

Pakkasterveisin Varikkovastaava:

Petri Mäkiselkä
040 5042630
Peeetu@luukku.com

Ravenimage are:

Guitar: Jaska Vänskä
Bass: 	 Marko Patokallio
Drums: Petri Mäkiselkä

   11



Iskari on Valkeakoski Motorsport Finland ry:n jäsenlehti.

Iskari 1 / 2010

Julkaisija: Valkeakoski Motorsport Finland ry
Toimitus: Riku Ainasvuori, Petri Sääskilahti, Hannu Mattila, Pekka Järvinen, 
Petri Mäkiselkä ja Riina Ainasvuori
Kansikuva ja muut kuvat: Tuukka Koiranen
Painopaikka: Kirjapainopalvelu Pekka Niemi

Onko sinulla mielessäsi hyvä juttuaihe? Ota yhteyttä Riku Ainasvuoreen, puhelin 
040 516 7536. Iskari 2 / 2010 ilmestyy maaliskuussa.

Tapahtumakalenteri

TAPAHTUMAT

30.1.  Nuutajärven lasi-ralli, Urjala
21.2.  Nokian talvisprint, Nokia
28.2.  Sinervön- kauppa rallisprint, Sastamala

KOULUTUKSET

6.2.   Nopeuden päätoimitsijakoulutus, Hämeenlinna
20-21.2. Rallin päätoimitsijakoulutus, Kuopio

SEURA TIEDOTTAA
Rallin päätoimitsijakoulutuksesta kiinnostuneet, ottakaa yhtyettä koulutusvas-
taavaan. Seura maksaa koulutuksen ja matkakulut koulutuspaikkakunnalle. 
Ennen koulutukseen ilmoittautumista otettava yhteyttä koulutusvastaavaan.

Toiveet koulutuksista koulutusvastaavalle.

Vuoden aikana pyrimme järjestämään ainakin järjestyksenvalvojakoulutusta. 

Riku Ainasvuori
Koulutusvastaava 


